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Konu: Kısa Çalışma Başvuruları/Yeni Liste Ekleme ve Yeni Başvuru 
 
Bu bültenimizde, 01.12.2020 tarihli Cumhurbaşkanı kararı ile kısa çalışma uygulamasının uzatılması ile 
ilgili işlemler açıklanmaktadır. 
 

Kısa Çalışma 
 

1- 31.12.2020 tarihine kadar 01.12.2020 tarihinden geçerli olmak üzere kısa çalışmaya yeni 
başvuru mümkün kılınmıştır. 

2- 30.06.2020 tarihine kadar kısa çalışmaya başvuran işyerleri için ilk 1 haftaya ilişkin ödeme 
yapılırken; 30.06.2020 tarihine kadar kısa çalışmaya başvurmayıp, 01.12.2020 tarihinden 
geçerli olmak üzere 31.12.2020 tarihine kadar başvuru yapan işyerleri için ödenek süresi 83 
gün uygulanacaktır. (ilk 1 haftalık ödenek ödenmeyecektir) 

3- Kısa çalışma başvurusu/yeni çalışan ekleme İŞKUR online sistem üzerinden yapılmaktadır. 
Bunun için de İŞKUR işveren yetkilisinin e-devlet şifresi ve bilgileri üzerinden ilerlenmektedir. 
E-devlet kanalıyla “Kısa Çalışma Ödeneği” başvurusu sekmesine tıklayarak sisteme gidilmelidir. 

4- Yeni kişiler ya da işyerleri için başvurular en erken 01.12.2020 tarihi itibariyle başlanmalıdır.  
5- Daha önce başvuru yapan işyerleri kısa çalışma dosyalarına ilave çalışan ekleyebilmektedir.  

 
Bu kapsamda 3 alternatif ortaya çıkmaktadır:  
a- Herhangi bir çalışan ilavesi ve/veya çalıştırılmayacak süre artışı olmayacaksa: İŞKUR 

danışmanına mail atılması ve ilerlenmesi yeterlidir.  
b- 30.06.2020 tarihi öncesi hiç başvurusu olmayan işyerleri: İlgili belgeler, kısa çalışma 

sistemi üzerinden yüklenecek*. 
c- 30.06.2020 tarihi öncesi başvurusu olan ancak çalışan ilavesi ve/veya çalıştırılmayacak 

süre artışı olacaksa: İlgili belgeler, kısa çalışma sistemi üzerinden yüklenecek*.  
 

*: İşyerleri için yeniden uygunluk tespiti yapılacaktır.  
İŞKUR İşlemleri 3 adımda gerçekleşmektedir: 
ADIM 1/3 

x Bu adımda başvuru için gerekli olan bilgiler girilecektir. 
x İşveren Bilgileri 
x Kısa Çalışma Bilgileri 
x Kısa Çalışma Uygulanacak Kişi Listesi 
x Bu adımı tamamlamak için Taahhüt metnini okuyup kabul etmeniz gerekecektir. 

ADIM 2/3 
x Bu adımda çalışma süresinin azaltıldığını veya faaliyetin kısmen/tamamen durdurulduğunu 

ortaya koyan belgeler yüklenecektir. 
x Belgeler 

o Resmi makamlar tarafından faaliyeti durdurulan iş yeri kapsamında ise; bu kapsamda 
olduğunu gösterir faaliyet belgesi, ruhsat vb. belgeler yeterli olacaktır. 

o İşveren Covid-19 nedeniyle çalışanların sağlığını korumak amacıyla tedbiren kendi 
yönetimsel kararına istinaden iş yerinin çalışma süresinin azaltıldığını veya faaliyetin 
kısmen/tamamen durdurduğunu beyan ediyorsa, başvuruyu yapan şirket ise konuya 
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ilişkin yönetim kurulu/ortaklar kurulu/yönetim kararı, şahıs ise yazılı beyanı yeterli 
olacaktır. 

o İşveren yaşanan salgın nedeniyle satışlarının düşmesini, siparişlerinin azalmasını veya 
rezervasyonlarının azalmasını gerekçe olarak göstermiş ise üretimin, hizmetin ve/veya 
ihracatın azaldığına, siparişlerin ve/veya sözleşmelerin iptal edildiğine dair durumu 
ortaya koyan belgeleri koyması gerekmektedir. 

o En fazla 6 adet belge yükleyebilirsiniz. 
x Bu adımı tamamlamak için tüm belgelerinizi ekledikten sonra başvurumu tamamla butonuna 

basmanız gerekecektir. 
ADIM 3/3 

x İşlem Sonu 
x Bu adımda talep başvuru numaranız verilecektir. 
x Başvurularınızı Hızlı Erişim -> Başvurularım bölümünden takip edebilirsiniz. 

 
 
 
Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik 
 
(*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden 
önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı 
tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında 
güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların 
kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.   


